MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y 
ESPECIFICACIONES PREVISTAS 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Aseguradora Solidaria de Colombia 

Número de Póliza 

380-47-994000119741 

Valor Contrato. Setenta y Dos Millones Ochocientos Noventa y Siete Mil Veintiocho Pesos 

($72.897.028,00) 

Plazo de Ejecución. 

2 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 
Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $7.289.702,80 2021-12-07 2022-06-07 380-47-994000119741